DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), Quarta-feira, 22 de Novembro de 2017

LICITAÇÕES

Edição N°24619

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado de Controle e Transparência   -  SECONT -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 009/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE
CONTROLE E TRANSPARÊNCIA
- SECONT torna público que
realizará licitação na modalidade
“Pregão Eletrônico” tipo menor
preço por lote, para CONTRATAÇÃO
DE SEGURO AUTOMOTIVO PARA
05 (CINCO) VEÍCULOS, conforme
especificações constantes no
Anexo I do Edital, disponível no
Sistema SIGA, site www.compras.
es.gov.br.

Processo: 79935222/2017

Início do Acolhimento das
Propostas: às 14 horas do dia

22/11/2017
Abertura das Propostas: às
14h01min do dia 04/12/2017
Início da Sessão de Disputa: às
14h30min do dia 04/12/2017
Valor global estimado: R$
11.001,08 (onze mil e um reais e
oito centavos)
Contato: licitacao@secont.es.gov.
br ou pelo telefone: (27) 3636-
0742.
Vitória, 21 de novembro de 2017.
TATIANA SANTOS DE OLIVEIRA

Pregoeira Oficial/SECONT
Protocolo 359089

Superintendência Estadual de Comunicação Social   -  SECOM -

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA
PROPOSTA TÉCNICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2017
PROCESSO: 77457080/2017

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, através da Superintendência
Estadual de Comunicação Social - SECOM, por intermédio da Comissão
Administrativa Especial de Licitação, torna público aos interessados o
resultado do julgamento das Propostas Técnicas e a abertura do prazo
recursal de 5 (cinco) dias úteis.

LOTE 01:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª MP Publicidade Ltda. 87,28
2ª Fire Marketing e

Comunicação Ltda
75,60

3ª Ampla Comunicação
Ltda.

75,40

4ª A4 Publicidade e
Marketing Ltda.

75,00

*Desclassificada Fazenda Comunicação
& Marketing Eirele

70,18

*Desclassificada Artcom Comunicação e
Design Ltda.

65,72

* Desclassificada por não alcançar no resultado geral a nota mínima de 75
(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.

LOTE 02:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª MP Publicidade Ltda. 91,16
2ª Ampla Comunicação

Ltda.
82,56

3ª Artcom Comunicação e
Design Ltda.

75,24

*Desclassificada A4 Publicidade e
Marketing Ltda.

72,20

*Desclassificada Danza Estratégia &
Comunicação Ltda

66,76

*Desclassificada Fire Marketing e
Comunicação Ltda

64,24

*Desclassificada Fazenda Comunicação
& Marketing Ltda

53,10

* Desclassificada por não alcançar no resultado geral a nota mínima de 75
(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.

LOTE 03:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª Ampla Comunicação

Ltda.
90,12

2ª MP Publicidade Ltda. 87,56
3ª A4 Publicidade e

Marketing Ltda.
76,68

*Desclassificada Artcom Comunicação e
Design Ltda.

66,24

*Desclassificada Fire Marketing e
Comunicação Ltda.

63,92

*Desclassificada Fazenda Comunicação
& Marketing Ltda.

59,98

* Desclassificada por não alcançar no resultado geral a nota mínima de 75
(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.

LOTE 04:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA NOTA
1ª MP Publicidade Ltda

EPP
89,48

2ª A4 Publicidade e
Marketing Ltda.

80,16

3ª Ampla Comunicação
Ltda.

80,00

*Desclassificada Fire Marketing e
Comunicação Ltda.

73,88

*Desclassificada Artcom Comunicação e
Design Ltda.

71,84

*Desclassificada Danza Estratégia &
Comunicação Ltda -
EPP

69,36

*Desclassificada Fazenda Comunicação
& Marketing Eirele

50,78

**Desclassificada SET Comunicação 33,76
**Desclassificada Consórcio Prisma/

Binder+FC
31,84

* Desclassificada por não alcançar no resultado geral a nota mínima de 75
(setenta e cinco) pontos, item 8.16, subitem “II” do edital.
** Desclassificada por apresentar o Plano de Comunicação Publicitária
em desacordo com o estabelecido no item 7.14, alínea “c”, observado o
disposto no item 8.17, ambos do edital.

Vitória/ES, 21 de novembro de 2017.

Luiz de Gonzaga Calil
Presidente

CAEL/SECOM
Protocolo 359046

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-11-22T00:00:00-0200
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial